

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการซ่อมแซมถนนลงหินคลุก หมู่ที่ ๓.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่างเทศบาลตำบลหนองตาด.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ประกอบด้วย
 ๑. งานบำรุงรักษาซ่อมแซมถนนลงหินคลุก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ ใบประมาณราคาโครงการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมิตร สนิทชัย
 ๒. นายปริญญา เสนาปกรงไชย
 ๓. นายวัฒน์วิชา เสนาปกรงไชย

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
เทศบาลตำบลหนองดาด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 3

วันที่ -- ส.ค. 2559

ประเภทงาน ถนน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองดาด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลำโรง หมู่ที่ 3 ต.หนองดาด อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองดาด

แบบเลขที่

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนถนน	10,496.00	1.3347	14,009.01	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			14,009.01	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			14,000.00	
	(หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายปริญญา เสนาภิกรงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ

(นายชินพัฒน์ หาญชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายใจเพชร สราญบุญ)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองดาด

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายณรงค์ ประพิน)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองดาด

ใบประมาณราคาโครงการ

หน่วยงานราชการ เทศบาลตำบลหนองตาต ตำบลหนองตาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปร.4

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสำโรง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองตาต อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 160 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายปริญญา เสนาปักธงไชย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา / หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานซ่อมแซมถนนลงหินคลุก - ถนนลงหินคลุกกว้าง 4.00 ม. ยาว 40.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	ลบ.ม.	32	313	10,016	15	480	
	- รวมค่าวัสดุ			-	10,016	-	-	
	- รวมค่าแรง			-	-	-	480	
	รวมทำงานต้นทุน วัสดุ+ค่าแรงงาน						10,496	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

(นายปริญญา เสนาปักธงไชย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน